МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

   г. Бийск

от 02 .09. 2024 г                                                                               № 340

О назначении ответственного за организацию школьного питания

    С целью контроля за организацией питания в 2024-2025 учебном году в

МБОУ «СОШ№17»

Приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию школьного питания

 Гаршину Татьяну Васильевну.

2. Ответственной за организацию питания Гаршиной Т.В вменить в

обязанности:

- осуществлять работу с системой «ИнфоШкола-Бийск» с целью автоматизации

процесса питания;

- осуществлять контроль за качеством готовых блюд и нормой выхода

готовой продукции;

- осуществлять контроль за рационом питания обучающихся;

- осуществлять контроль за организацией льготного и бесплатного

одноразового питания обучающихся из малообеспеченных, многодетных

семей, детей из семей военнослужащих при условии их участия в СВО;

- осуществлять контроль за организацией бесплатного двухразового

питания обучающихся с ОВЗ очно;

- осуществлять контроль выдачи сухих пайков либо денежной компенсации

для детей с ОВЗ, обучающихся на дому;

- осуществлять контроль за организацией бесплатного питания (для

обучающихся младших классов);

- своевременно выставлять информацию по питанию на школьном сайте;

- осуществлять различные виды мониторинга и отчетности по организации

горячего питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Т.А. Столлер.

С приказом ознакомлена:                               Т.В. Гаршина

		2025-04-21T10:01:58+0700
	Столлер Татьяна Анатольевна

		2025-04-21T10:07:42+0700
	Гаршина Татьяна Васильевна